
UCHWAŁA NR XLII/353/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE

z dnia 8 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/322/2013 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 18 lipca 2013 r. w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wynagrodzenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia  za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 6 l ust. 2 ustway z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, z 2013 r. poz. 21, poz. 228 i poz.888) Rada Miejska 
w Zelowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W § 2 uchwały nr XXXIX/322/2013 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 18 lipca 2013 r. w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wynagrodzenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia  za inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 6 zwrot "Pokora Adam" zastępuje się zwrotem "Majda Małgorzata", 

2) w pkt 13 zwrot "Dobroszek-Konieczna Marta" zastępuje się zwrotem "Wartalska Wioletta", 

3) w pkt 20 zwrot "Barłoga Krzysztof" zastępuje się zwrotem "Majda Małgorzata".

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zelowie

Wincenty Berliński

Id: B1689631-54A6-4E64-8054-1D773F56C9B2. Uchwalony Strona 1




